
                                          
 
                                     
 

 

 

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU  

W STREFIE POLSKICH SMAKÓW 

PODCZAS POLSKO-JAPOŃSKIEGO FORUM EKSPORTOWEGO 

W OSACE W JAPONII (HOTEL HILTON) 

W DNIU 20 MAJA 2025 R. 

 

Uprzejmie informujemy, że w dn. 20 maja 2025 r. w hotelu Hilton w Osace odbędzie się Polsko-Japońskie Forum 

Eksportowe, którego organizatorem jest PAIH. Wśród jego uczestników znajdą się m.in. przedstawiciele japońskiego 

sektora rolno-spożywczego (łącznie 300 osób). W ramach wydarzenia planowana jest organizacja „Strefy Polskich 

Smaków”, w której polskie firmy będą mogły zaprezentować swoją ofertę eksportową uczestnikom forum.  

W związku z powyższym istnieje możliwość nieodpłatnego udziału w wydarzeniu i/lub przekazania maksymalnie 

do 10 kg.:  

 produktów spożywczych (max. 8 kg), 

 publikacji i materiałów promocyjnych w języku angielskim/japońskim (max. 2 kg). 

 

UWAGA:  

 Każdy Przedsiębiorca, którego produkty będą prezentowane podczas wydarzenia, dostarczy materiał 

informacyjny wideo skierowany do japońskich odbiorców, przygotowany w uzgodnieniu z KOWR. 

 Koszty podróży i zakwaterowania pokrywa Przedsiębiorca we własnym zakresie. 

 Spedycję do Japonii zapewnia KOWR. Istnieje też możliwość przekazania produktów bezpośrednio w Japonii-

dostawa do hotelu Hilton w Osace na koszt własny. 

 Warunkiem spedycji jest opakowanie produktów zgodnie z warunkami spedycji oraz posiadanie przez 

Przedsiębiorcę wszelkich wymaganych certyfikatów i zezwoleń wwozu na rynek docelowy (dokładne informacje 

zostaną przekazane przez firmę spedycyjną po otrzymaniu specyfikacji). 

 Produkty wraz z wymaganymi dokumentami muszą zostać dostarczone do magazynu spedytora w wyznaczonym 

terminie.  KOWR nie pokrywa kosztów przesyłki na terenie Polski. 

 

Termin nadsyłania zgłoszeń:  
3 marca 2025 r.  

Adres: KOWR-events@kowr.gov.pl  
Temat wiadomości: „OSAKA 2025” 
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ZASADY NABORU: 

 Liczba miejsc jest ograniczona.  

 KOWR zastrzega sobie prawo do dokonania wyboru uczestników i produktów pod kątem zapewnienia 

różnorodności branż oraz pełnego potencjału eksportowego polskich firm produkujących żywność. 

Pierwszeństwo mają Przedsiębiorcy deklarujący osobisty udział w wydarzeniu. 

 Po zakończeniu naboru Przedsiębiorca zakwalifikowany do osobistego udziału w wydarzeniu lub przekazania 

produktów na wydarzenie zostanie poinformowany osobnym mailem. 

 Przedsiębiorcom, którzy nie zakwalifikowali się do udziału w wydarzeniu lub przekazania produktów  

na wydarzenie, nie przysługuje prawo odwołania. 

 

 

Osoba do kontaktu: 

Anna Artemiuk-Błaszkiewicz 

tel. +48 22 376 74 30 

e-mail: anna.artemiuk-blaszkiewicz@kowr.gov.pl 
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